
Москва

Высшая лига "С"

группа №2

теннису

Мужчины

12 - 15 ноября 2015г.

по настольному 

сезона  2015/2016 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



9 13 стол 1 «ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый Бор) «СК НТ» (г. Москва)

10 12 стол 2 «МФНТ-Кадет» (г. Москва) ТТЛидер (г. Москва)

8 14 стол 3 «Олимп-НН» (г. Нижний Новгород) «Факел ООО «ГДУ» (г. Новый Уренгой)

9 12 стол 1 «ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый Бор) ТТЛидер (г. Москва)

8 13 стол 2 «Олимп-НН» (г. Нижний Новгород) «СК НТ» (г. Москва)

11 14 стол 3 Кохма-ДЮСШ (г. Кохма) «Факел ООО «ГДУ» (г. Новый Уренгой)

8 12 стол 1 «Олимп-НН» (г. Нижний Новгород) ТТЛидер (г. Москва)
11 13 стол 2 Кохма-ДЮСШ (г. Кохма) «СК НТ» (г. Москва)
10 14 стол 3 «МФНТ-Кадет» (г. Москва) «Факел ООО «ГДУ» (г. Новый Уренгой)

11 12 стол 1 Кохма-ДЮСШ (г. Кохма) ТТЛидер (г. Москва)

9 14 стол 2 «ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый Бор) «Факел ООО «ГДУ» (г. Новый Уренгой)

10 13 стол 3 «МФНТ-Кадет» (г. Москва) «СК НТ» (г. Москва)

8 10 стол 1 «Олимп-НН» (г. Нижний Новгород) «МФНТ-Кадет» (г. Москва)

9 11 стол 2 «ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый Бор) Кохма-ДЮСШ (г. Кохма)

12 14 стол 3 ТТЛидер (г. Москва) «Факел ООО «ГДУ» (г. Новый Уренгой)

8 11 стол 1 «Олимп-НН» (г. Нижний Новгород) Кохма-ДЮСШ (г. Кохма)

9 10 стол 2 «ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый Бор) «МФНТ-Кадет» (г. Москва)

13 14 стол 3 «СК НТ» (г. Москва) «Факел ООО «ГДУ» (г. Новый Уренгой)

8 9 стол 1 «Олимп-НН» (г. Нижний Новгород) «ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый Бор)

10 11 стол 2 «МФНТ-Кадет» (г. Москва) Кохма-ДЮСШ (г. Кохма)

12 13 стол 3 ТТЛидер (г. Москва) «СК НТ» (г. Москва)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

15.00

Менеджер

Р а с п и с а н и е

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа

г. Москва, 12 - 15 ноября 2015г.

13 ноября 2015 г.

11.00

13.00

12.00

14 ноября 2015 г.

17.00

14 ноября 2015 г.

10.00

15.00



1238

Дата

рождения

1 БАХТИЯРОВ Александр 01.06.2003 195 Н.Новгород Бахтияров Ф.Х.

2 ЯСТРЕБЦЕВ Дмитрий 03.07.1988 859 Н.Новгород Марусич К.А.

3 КОЧЕШКОВ Никита 09.11.2000 184 Н.Новгород Шичков И.Ю.

4 РАМС Сергей 21.09.2004 250 Н.Новгород Ремизов В.Н.

Ястребцев Д.А.

1293

Дата

рождения

1 СИНЕВ Михаил 18.09.1985 1001 С.-Петербург Романюта Н.А.

2 ИВАНОВ Алексей 28.02.1999 104 С.-Петербург Романюта Н.А.

3 СЛАСТИХИН Николай 02.12.2000 188 Сосновый Бор Романюта Н.А.

4 ДОРОНИН Евгений 17.07.1984 850 Россошь  Ворон.обл. Самостоятельно

Романюта Н.А.

1709

Дата

рождения

1 БОКОВ Максим 24.10.2002 492 Москва Ступаченко Л.Н., Боков А.

2 ПОПОВ Алексей 23.04.2001 496 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева 

3 МАЛАХОВ Павел 20.06.2001 721 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева 

4 МОШКОВ Никита 06.01.2001 788 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева 

5 АНОХИН Илья 17.05.2003 579 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева 

6 ШКРАБАЛЮК 26.10.2000 520 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева 

Ступаченко Л.Н.

608

Дата

рождения

1 КАСИМЦЕВ Валерий 03.11.1977 0 Иваново Самостоятельно

2 РАЗУМОВ Игорь 03.10.2000 393 Иваново Мячин Д.Ю.

3 НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий 15.10.1996 215 Иваново Мячин Д.Ю.

4 МЯЧИН Дмитрий 28.06.1975 711 Иваново Самостоятельно

Мячин Д.Ю.

0

Дата

рождения

1 ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем 08.11.1988 0 Москва Вдовенко И.В.

2 ПАНЕВИН Сергей 20.08.1981 0 Москва Самостоятельно

3 ЛАВРЕНТЬЕВ Максим 26.04.1994 0 Москва Ткачев Ю.Ф.

Цицельский А.А.

500

Дата

рождения

1 СИДОРОВ Савва 24.11.1999 64 Москва Шевченко С.В.

2 ЖОВНИЦКИЙ Яков 04.02.1997 212 Москва Самостоятельно

3 КАВЕРЗИН Александр 27.08.1996 224 Москва Шевченко С.В.

4 ПЕТРУШИН Антон 13.09.2001 283 Москва Шевченко С.В.

Сидоров Д.А.

282

Дата

рождения

1 ПИВОВАРОВ Владислав 20.12.2000 0 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

2 СИМКИН Роман 25.11.1999 114 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

3 ЕФИМОВ Никита 14.06.2001 168 Новый Уренгой  ЯНАО Еремина Е.Е.

4 ОСИНЦЕВ Игорь 17.09.2003 71 Новый Уренгой  ЯНАО Еремина Е.Е.

5 ИЛЬИН Иван 21.10.2004 27 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

Еремина Е.Е.

Главный судья-судья МК С.Г.Федорова (г. Москва)
Главный секретарь-судья 1кат. Е. Клыковский (г. Москва)

Рейтинг Город

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа

г. Москва, 12 - 15 ноября 2015г.

Списки участников команд

Рейтинг

№

«Олимп-НН» (г. Нижний Новгород)

Рейтинг Город

Город

Кохма-ДЮСШ (г. Кохма)

Рейтинг

Личный тренер

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Личный тренер

Фамилия Имя Город Личный тренер

ТТЛидер (г. Москва)

№ Фамилия Имя

Личный тренер

Личный тренер

«ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый Бор)

№ Фамилия Имя Личный тренер

№ Фамилия Имя

«МФНТ-Кадет» (г. Москва)

Фамилия Имя

Рейтинг Город

№

«СК НТ» (г. Москва)

«Факел ООО «ГДУ» (г. Новый Уренгой)

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Личный тренер



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Личный тренер

1 АНОХИН Илья 579 «МФНТ-Кадет» 17.05.2003 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

2 БАХТИЯРОВ Александр 195 «Олимп-НН» 01.06.2003 Бахтияров Ф.Х.

3 БОКОВ Максим 492 «МФНТ-Кадет» 24.10.2002 Ступаченко Л.Н., Боков А.

4 ДОРОНИН Евгений 850 «ЭНЕРГИЯ» 17.07.1984 Самостоятельно

11 ЕФИМОВ Никита 168 «Факел ООО «ГДУ» 14.06.2001 Еремина Е.Е.

12 ЖОВНИЦКИЙ Яков 212 «СК НТ» 04.02.1997 Самостоятельно

13 ИВАНОВ Алексей 104 «ЭНЕРГИЯ» 28.02.1999 Романюта Н.А.

14 ИЛЬИН Иван 27 «Факел ООО «ГДУ» 21.10.2004 Марченко Н.Б.

21 КАВЕРЗИН Александр 224 «СК НТ» 27.08.1996 Шевченко С.В.

22 КАСИМЦЕВ Валерий 0 Кохма-ДЮСШ 03.11.1977 Самостоятельно

23 КОЧЕШКОВ Никита 184 «Олимп-НН» 09.11.2000 Шичков И.Ю.

24 ЛАВРЕНТЬЕВ Максим 0 ТТЛидер 26.04.1994 Ткачев Ю.Ф.

25 МАЛАХОВ Павел 721 «МФНТ-Кадет» 20.06.2001 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

26 МОШКОВ Никита 788 «МФНТ-Кадет» 06.01.2001 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

31 МЯЧИН Дмитрий 711 Кохма-ДЮСШ 28.06.1975 Самостоятельно

32 НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий 215 Кохма-ДЮСШ 15.10.1996 Мячин Д.Ю.

33 ОСИНЦЕВ Игорь 71 «Факел ООО «ГДУ» 17.09.2003 Еремина Е.Е.

34 ПАНЕВИН Сергей 0 ТТЛидер 20.08.1981 Самостоятельно

41 ПЕТРУШИН Антон 283 «СК НТ» 13.09.2001 Шевченко С.В.

42 ПИВОВАРОВ Владислав 0 «Факел ООО «ГДУ» 20.12.2000 Марченко Н.Б.

43 ПОПОВ Алексей 496 «МФНТ-Кадет» 23.04.2001 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

51 РАЗУМОВ Игорь 393 Кохма-ДЮСШ 03.10.2000 Мячин Д.Ю.

52 РАМС Сергей 250 «Олимп-НН» 21.09.2004 Ремизов В.Н.

53 СИДОРОВ Савва 64 «СК НТ» 24.11.1999 Шевченко С.В.

54 СИМКИН Роман 114 «Факел ООО «ГДУ» 25.11.1999 Марченко Н.Б.

61 СИНЕВ Михаил 1001 «ЭНЕРГИЯ» 18.09.1985 Романюта Н.А.

62 СЛАСТИХИН Николай 188 «ЭНЕРГИЯ» 02.12.2000 Романюта Н.А.

63 ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем 0 ТТЛидер 08.11.1988 Вдовенко И.В.

64 ШКРАБАЛЮК Константин 520 «МФНТ-Кадет» 26.10.2000 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

65 ЯСТРЕБЦЕВ Дмитрий 859 «Олимп-НН» 03.07.1988 Марусич К.А.

Главный судья-судья МК С.Г.Федорова (г. Москва)

Главный секретарь-судья 1кат Е.В. Клыковский (г. Москва)

г. Москва, 12 - 15 ноября 2015г.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



ДОРОНИН Евгений ПЕТРУШИН Антон 3 - 1 14 - 12 11 - 7 7 - 11 12 - 10

СИНЕВ Михаил СИДОРОВ Савва 3 - 0 11 - 7 11 - 2 11 - 5

СЛАСТИХИН Николай КАВЕРЗИН Александр 1 - 3 8 - 11 8 - 11 11 - 8 4 - 11

ДОРОНИН Евгений СИДОРОВ Савва 3 - 0 11 - 2 11 - 4 11 - 4

СИНЕВ Михаил ПЕТРУШИН Антон

ДОРОНИН Евгений СИДОРОВ Савва 3 - 0 11 - 3 11 - 4 11 - 4

СЛАСТИХИН Николай ПЕТРУШИН Антон

СИНЕВ Михаил КАВЕРЗИН Александр

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем МОШКОВ Никита 1 - 3 3 - 11 4 - 11 11 - 8 8 - 11

ПАНЕВИН Сергей МАЛАХОВ Павел 3 - 1 11 - 8 11 - 6 9 - 11 11 - 9

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим БОКОВ Максим 0 - 3 7 - 11 6 - 11 10 - 12

ПАНЕВИН Сергей ПОПОВ Алексей 1 - 3 8 - 11 10 - 12 11 - 7 7 - 11

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим АНОХИН Илья

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем МАЛАХОВ Павел 3 - 0 11 - 6 11 - 6 11 - 3

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим МОШКОВ Никита 0 - 3 4 - 11 11 - 13 4 - 11

ПАНЕВИН Сергей БОКОВ Максим

ЕФИМОВ Никита БАХТИЯРОВ Александр 3 - 1 11 - 7 7 - 11 11 - 6 11 - 8

СИМКИН Роман РАМС Сергей 1 - 3 11 - 6 14 - 16 8 - 11 5 - 11

ПИВОВАРОВ Владислав КОЧЕШКОВ Никита 1 - 3 11 - 8 3 - 11 2 - 11 9 - 11

СИМКИН Роман РАМС Сергей 1 - 3 12 - 10 4 - 11 4 - 11 5 - 11

ЕФИМОВ Никита БАХТИЯРОВ Александр

ЕФИМОВ Никита РАМС Сергей 2 - 3 6 - 11 11 - 9 4 - 11 11 - 8 5 - 11

ПИВОВАРОВ Владислав БАХТИЯРОВ Александр

СИМКИН Роман КОЧЕШКОВ Никита

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим СИНЕВ Михаил 2 - 3 11 - 9 9 - 11 11 - 9 5 - 11 2 - 11

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем ДОРОНИН Евгений 0 - 3 8 - 11 2 - 11 4 - 11

ПАНЕВИН Сергей ИВАНОВ Алексей 3 - 0 11 - 5 13 - 11 11 - 8

ПАНЕВИН Сергей СИНЕВ Михаил 0 - 3 5 - 11 7 - 11 9 - 11

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим ДОРОНИН Евгений

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим ДОРОНИН Евгений 0 - 3 5 - 11 8 - 11 3 - 11

ПАНЕВИН Сергей СИНЕВ Михаил

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем ИВАНОВ Алексей

850

C 0 Z 104

ПАРА 0 ПАРА 1001

круг 2, встреча 7, 9 - 12 4

ТТЛидер (г. Москва) -
«ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый 

Бор) 1 - 4
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

A 0 Y 1001

B 0 X

круг 1, встреча 3, 8 - 14 3

«Факел ООО «ГДУ» (г. 

Новый Уренгой  ЯНАО)
-

«Олимп-НН» (г. 

Н.Новгород) 1 - 4
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

A 850 X 64

A 0 X 721

C 0 Y 788

B 0 Z 492

A Y 788

C 0

- 4 1

0

«МФНТ-Кадет» (г. 

Москва)

ПАРА 0

Z 492

ПАРА 579

B 0 X 721

ПАРА 0 ПАРА 496

2 3

224

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

283

64

4

круг 1, встреча 2, 10 - 12 2

B 1001 Z

ТТЛидер (г. Москва) -

C 188

5

Y

ПАРА 850 ПАРА 64

ПАРА 1001 ПАРА 283

2

188 Z

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

283

B

A 850 Y

1
X

C

1001

224

5

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа
г. Москва, 12 - 15 ноября 2015г.

Сводный протокол командных встреч

-
«ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый 

Бор)
- «СК НТ» (г. Москва)

1 2 3 4

1

4

круг 1, встреча 1, 9 - 13

Z 184B 114

A 168 Y 195

C 0 Z 184

B 114 X 250

195

A

ПАРА 114 ПАРА 250

ПАРА 168 ПАРА

168 X 250

C 0 Y 195

ПАРА 0 ПАРА 850

A 0 X 850

C 0 Y 1001

B 0 Z 104



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа
г. Москва, 12 - 15 ноября 2015г.

Сводный протокол командных встреч

БАХТИЯРОВ Александр КАВЕРЗИН Александр 0 - 3 9 - 11 2 - 11 8 - 11

КОЧЕШКОВ Никита СИДОРОВ Савва 3 - 1 7 - 11 11 - 9 11 - 9 11 - 6

РАМС Сергей ЖОВНИЦКИЙ Яков 0 - 3 10 - 12 2 - 11 9 - 11

РАМС Сергей СИДОРОВ Савва 3 - 2 11 - 5 9 - 11 11 - 5 9 - 11 11 - 8

БАХТИЯРОВ Александр КАВЕРЗИН Александр

БАХТИЯРОВ Александр СИДОРОВ Савва 3 - 0 11 - 8 11 - 9 11 - 4

РАМС Сергей КАВЕРЗИН Александр 1 - 3 7 - 11 11 - 5 11 - 13 6 - 11

КОЧЕШКОВ Никита ЖОВНИЦКИЙ Яков 0 - 3 9 - 11 6 - 11 9 - 11

СИМКИН Роман КАСИМЦЕВ Валерий 2 - 3 7 - 11 11 - 8 11 - 9 7 - 11 4 - 11

ЕФИМОВ Никита РАЗУМОВ Игорь 2 - 3 9 - 11 13 - 11 11 - 6 2 - 11 7 - 11

ОСИНЦЕВ Игорь НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий 0 - 3 3 - 11 4 - 11 2 - 11

СИМКИН Роман РАЗУМОВ Игорь 0 - 3 13 - 15 10 - 12 4 - 11

ЕФИМОВ Никита КАСИМЦЕВ Валерий

СИМКИН Роман РАЗУМОВ Игорь

ОСИНЦЕВ Игорь КАСИМЦЕВ Валерий

ЕФИМОВ Никита НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий

РАМС Сергей ЛАВРЕНТЬЕВ Максим 1 - 3 4 - 11 10 - 12 11 - 5 7 - 11

БАХТИЯРОВ Александр ПАНЕВИН Сергей 0 - 3 3 - 11 6 - 11 4 - 11

КОЧЕШКОВ Никита ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем 0 - 3 8 - 11 10 - 12 6 - 11

РАМС Сергей ЛАВРЕНТЬЕВ Максим 0 - 3 8 - 11 10 - 12 6 - 11

БАХТИЯРОВ Александр ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем

РАМС Сергей ПАНЕВИН Сергей

КОЧЕШКОВ Никита ЛАВРЕНТЬЕВ Максим

БАХТИЯРОВ Александр ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем

РАЗУМОВ Игорь ЖОВНИЦКИЙ Яков 0 - 3 9 - 11 7 - 11 6 - 11

КАСИМЦЕВ Валерий СИДОРОВ Савва 3 - 1 9 - 11 11 - 5 11 - 6 11 - 2

МЯЧИН Дмитрий ПЕТРУШИН Антон 3 - 1 7 - 11 14 - 12 11 - 8 13 - 11

РАЗУМОВ Игорь ЖОВНИЦКИЙ Яков 3 - 2 11 - 8 7 - 11 11 - 6 10 - 12 11 - 1

КАСИМЦЕВ Валерий ПЕТРУШИН Антон

РАЗУМОВ Игорь СИДОРОВ Савва 3 - 1 11 - 5 9 - 11 11 - 6 11 - 7

МЯЧИН Дмитрий ЖОВНИЦКИЙ Яков

КАСИМЦЕВ Валерий ПЕТРУШИН Антон

МАЛАХОВ Павел ПИВОВАРОВ Владислав 3 - 0 11 - 4 11 - 5 11 - 4

АНОХИН Илья ЕФИМОВ Никита 3 - 0 11 - 4 11 - 7 11 - 6

ПОПОВ Алексей ИЛЬИН Иван 3 - 0 11 - 2 11 - 5 11 - 8

БОКОВ Максим ПИВОВАРОВ Владислав 3 - 0 11 - 2 11 - 1 11 - 4

МОШКОВ Никита ЕФИМОВ Никита

МАЛАХОВ Павел ЕФИМОВ Никита

ПОПОВ Алексей ПИВОВАРОВ Владислав

АНОХИН Илья ИЛЬИН Иван

168

C 496 Y 0

«МФНТ-Кадет» (г. 

Москва)
-

«Факел ООО «ГДУ» (г. 

Новый Уренгой  ЯНАО) 4 - 0
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

ПАРА 492 ПАРА 0

ПАРА 788 ПАРА 168

A 721 X

5

A 393 Y 212

C 711 Y 212

B 0 Z 283

круг 2, встреча 12, 10 - 14 9

A 393 X 64

X 0

C 184 Z 0

ПАРА 250 ПАРА 0

круг 2, встреча 11, 11 - 13 8

Кохма-ДЮСШ (г. 

Иваново)
- «СК НТ» (г. Москва) 4 - 1

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4

круг 2, встреча 10, 8 - 12 7

«Олимп-НН» (г. 

Н.Новгород)
- ТТЛидер (г. Москва) 0 - 4

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

A 250 Y 0

B 195

A 114 X 393

C 71 Y 0

0 - 4
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

A 195 Y 224

C 250 Y 224

B 184 Z 212

круг 2, встреча 9, 11 - 14 6

C 250 Z 212

ПАРА 250 ПАРА 64

ПАРА 195 ПАРА 224

A 195

круг 2, встреча 8, 8 - 13 5

«Олимп-НН» (г. 

Н.Новгород)
- «СК НТ» (г. Москва) 3 - 4

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

B 184 X 64

X 64

A 114 Y 0

B 168 X 393

C 71 Z 215

«Факел ООО «ГДУ» (г. 

Новый Уренгой  ЯНАО)
- Кохма-ДЮСШ (г. Иваново)

1

B 168 Z 215

ПАРА 195 ПАРА 0

A 250 X 0

C 184 Y 0

2 3 4 5

ПАРА 114 ПАРА 393

ПАРА 168 ПАРА 0

B 195 Z 0

B 0 X 64

C 711 Z 283

ПАРА 393 ПАРА 212

ПАРА 0 ПАРА 283

A 721 Y 0

B 579 X 168

C 496 Z 27

B 579 Z 27



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа
г. Москва, 12 - 15 ноября 2015г.

Сводный протокол командных встреч

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем КАСИМЦЕВ Валерий 3 - 1 11 - 4 7 - 11 11 - 9 11 - 7

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий 3 - 0 11 - 5 11 - 8 11 - 9

ПАНЕВИН Сергей РАЗУМОВ Игорь 2 - 3 11 - 6 14 - 16 11 - 13 11 - 6 10 - 12

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим РАЗУМОВ Игорь 0 - 3 6 - 11 5 - 11 8 - 11

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем КАСИМЦЕВ Валерий

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий 1 - 3 6 - 11 7 - 11 11 - 4 11 - 13

ПАНЕВИН Сергей КАСИМЦЕВ Валерий 3 - 1 12 - 10 11 - 6 10 - 12 11 - 4

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим РАЗУМОВ Игорь 3 - 0 12 - 10 11 - 8 11 - 7

СЛАСТИХИН Николай ЕФИМОВ Никита 2 - 3 9 - 11 14 - 12 11 - 8 7 - 11 4 - 11

СИНЕВ Михаил СИМКИН Роман 3 - 0 11 - 8 11 - 1 12 - 10

ДОРОНИН Евгений ОСИНЦЕВ Игорь 3 - 0 11 - 2 11 - 1 11 - 4

СЛАСТИХИН Николай ЕФИМОВ Никита 0 - 3 6 - 11 7 - 11 6 - 11

ИВАНОВ Алексей СИМКИН Роман

СЛАСТИХИН Николай СИМКИН Роман 3 - 1 11 - 3 10 - 12 11 - 9 13 - 11

ДОРОНИН Евгений ЕФИМОВ Никита 3 - 0 11 - 3 11 - 6 11 - 7

БОКОВ Максим ПЕТРУШИН Антон 3 - 0 11 - 3 11 - 9 11 - 8

МОШКОВ Никита СИДОРОВ Савва 3 - 0 11 - 5 11 - 6 11 - 5

МАЛАХОВ Павел КАВЕРЗИН Александр 2 - 3 8 - 11 11 - 9 9 - 11 11 - 5 7 - 11

АНОХИН Илья КАВЕРЗИН Александр 3 - 0 11 - 6 12 - 10 11 - 7

ПОПОВ Алексей ЖОВНИЦКИЙ Яков

БОКОВ Максим СИДОРОВ Савва 3 - 0 11 - 4 11 - 4 11 - 3

МАЛАХОВ Павел ПЕТРУШИН Антон

МОШКОВ Никита КАВЕРЗИН Александр

РАМС Сергей АНОХИН Илья 0 - 3 6 - 11 3 - 11 11 - 13

КОЧЕШКОВ Никита МОШКОВ Никита 0 - 3 8 - 11 6 - 11 3 - 11

БАХТИЯРОВ Александр ПОПОВ Алексей 0 - 3 5 - 11 5 - 11 3 - 11

РАМС Сергей БОКОВ Максим 0 - 3 2 - 11 3 - 11 9 - 11

БАХТИЯРОВ Александр МАЛАХОВ Павел

РАМС Сергей МОШКОВ Никита

БАХТИЯРОВ Александр АНОХИН Илья

КОЧЕШКОВ Никита ПОПОВ Алексей

СИНЕВ Михаил КАСИМЦЕВ Валерий 3 - 0 11 - 6 11 - 4 11 - 6

ДОРОНИН Евгений РАЗУМОВ Игорь 3 - 0 11 - 8 11 - 6 11 - 3

ИВАНОВ Алексей НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий 1 - 3 8 - 11 11 - 9 8 - 11 6 - 11

ДОРОНИН Евгений РАЗУМОВ Игорь 3 - 0 11 - 5 11 - 8 11 - 7

СЛАСТИХИН Николай КАСИМЦЕВ Валерий

СИНЕВ Михаил РАЗУМОВ Игорь 3 - 0 11 - 9 11 - 8 11 - 9

ИВАНОВ Алексей КАСИМЦЕВ Валерий

ДОРОНИН Евгений НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий

круг 3, встреча 13, 11 - 12 10

ТТЛидер (г. Москва) - Кохма-ДЮСШ (г. Иваново) 4 - 3
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

0

B

15

14

«ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый 

Бор)
- Кохма-ДЮСШ (г. Иваново) 4 - 1

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

A 1001

B 850 Z 215

«Олимп-НН» (г. 

Н.Новгород)
-

«МФНТ-Кадет» (г. 

Москва) 0 - 4
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

A 250 Y 579

B 184 X 788

C 195

4 5

ПАРА 579 ПАРА 224

ПАРА 496 ПАРА 212

A 492 X 64

C 721 Y 283

A

1 2 3 4 5

A 188 Y 168

C 850 Y 168

B Z

188 X 114

круг 3, встреча 14, 9 - 14 11

A 0 Y

A 0 X 215

C 0 Y 0

B 0 Z 393

0 X 215

C 0

ПАРА 0 ПАРА 0

Z 393

ПАРА 0 ПАРА 393

«ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый 

Бор)
-

«Факел ООО «ГДУ» (г. 

Новый Уренгой  ЯНАО) 4 - 2
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

B 1001 X 114

C 850 Z 71

ПАРА 188 ПАРА 168

ПАРА 104 ПАРА 114

A

492 Y 283

B 788 X 64

C 721 Z 224

круг 3, встреча 15, 10 - 13 12

«МФНТ-Кадет» (г. 

Москва)
- «СК НТ» (г. Москва) 4 - 1

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3

B 788 Z 224

круг 4, встреча 19, 8 - 10 13

ПАРА 195 ПАРА 721

A 250 X 788

C 195 Y 579

Z 496

ПАРА 250 ПАРА 492

B 184 Z 496

B 850 X 393

C 104 Z 215

ПАРА 850 ПАРА 393

ПАРА 188 ПАРА 0

круг 4, встреча 20, 9 - 11

A 1001 X 393

Y 0

C 104 Y 0

круг 4, встреча 21, 12 - 14



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа
г. Москва, 12 - 15 ноября 2015г.

Сводный протокол командных встреч

СИМКИН Роман ПАНЕВИН Сергей 1 - 3 11 - 8 8 - 11 9 - 11 3 - 11

ЕФИМОВ Никита ЛАВРЕНТЬЕВ Максим 0 - 3 10 - 12 7 - 11 5 - 11

ПИВОВАРОВ Владислав ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем 0 - 3 4 - 11 6 - 11 3 - 11

СИМКИН Роман ЛАВРЕНТЬЕВ Максим 0 - 3 4 - 11 3 - 11 8 - 11

ЕФИМОВ Никита ПАНЕВИН Сергей

СИМКИН Роман ЛАВРЕНТЬЕВ Максим

ПИВОВАРОВ Владислав ПАНЕВИН Сергей

ЕФИМОВ Никита ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем

РАЗУМОВ Игорь БАХТИЯРОВ Александр 3 - 0 11 - 7 11 - 7 11 - 6

КАСИМЦЕВ Валерий РАМС Сергей 3 - 0 11 - 9 11 - 7 11 - 7

НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий КОЧЕШКОВ Никита 0 - 3 8 - 11 12 - 14 2 - 11

РАЗУМОВ Игорь БАХТИЯРОВ Александр 3 - 0 11 - 5 11 - 8 11 - 7

КАСИМЦЕВ Валерий РАМС Сергей

РАЗУМОВ Игорь РАМС Сергей 2 - 3 11 - 6 8 - 11 11 - 5 7 - 11 12 - 14

НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий БАХТИЯРОВ Александр 3 - 1 11 - 9 13 - 15 11 - 8 11 - 5

КАСИМЦЕВ Валерий КОЧЕШКОВ Никита

СИНЕВ Михаил МОШКОВ Никита 3 - 1 8 - 11 11 - 7 11 - 8 11 - 9

ДОРОНИН Евгений АНОХИН Илья 3 - 0 16 - 14 11 - 9 11 - 7

СЛАСТИХИН Николай ПОПОВ Алексей 1 - 3 6 - 11 9 - 11 11 - 6 9 - 11

ДОРОНИН Евгений МОШКОВ Никита 3 - 2 12 - 10 7 - 11 11 - 13 11 - 1 11 - 6

СИНЕВ Михаил БОКОВ Максим

СИНЕВ Михаил АНОХИН Илья 3 - 1 11 - 4 11 - 4 7 - 11 11 - 9

СЛАСТИХИН Николай МОШКОВ Никита

ДОРОНИН Евгений ПОПОВ Алексей

СИДОРОВ Савва ЕФИМОВ Никита 0 - 3 9 - 11 5 - 11 8 - 11

КАВЕРЗИН Александр СИМКИН Роман 3 - 1 7 - 11 11 - 4 11 - 7 11 - 7

ЖОВНИЦКИЙ Яков ИЛЬИН Иван 3 - 0 11 - 5 11 - 3 11 - 9

ЖОВНИЦКИЙ Яков СИМКИН Роман 1 - 3 7 - 11 7 - 11 11 - 5 5 - 11

СИДОРОВ Савва ЕФИМОВ Никита

СИДОРОВ Савва СИМКИН Роман 0 - 3 3 - 11 6 - 11 12 - 14

ЖОВНИЦКИЙ Яков ЕФИМОВ Никита 3 - 1 11 - 5 6 - 11 11 - 2 11 - 6

КАВЕРЗИН Александр ИЛЬИН Иван 3 - 0 11 - 4 11 - 7 11 - 1

ДОРОНИН Евгений РАМС Сергей 3 - 1 8 - 11 11 - 3 11 - 8 11 - 3

ИВАНОВ Алексей КОЧЕШКОВ Никита 2 - 3 11 - 9 9 - 11 12 - 10 6 - 11 4 - 11

СИНЕВ Михаил БАХТИЯРОВ Александр 3 - 0 11 - 6 11 - 8 11 - 4

СЛАСТИХИН Николай РАМС Сергей 2 - 3 6 - 11 5 - 11 11 - 6 11 - 6 3 - 11

ИВАНОВ Алексей БАХТИЯРОВ Александр

ДОРОНИН Евгений КОЧЕШКОВ Никита 3 - 0 13 - 11 11 - 3 13 - 11

СИНЕВ Михаил РАМС Сергей 3 - 0 11 - 7 11 - 8 11 - 9

ИВАНОВ Алексей БАХТИЯРОВ Александр

1 2 3 4 5

A 850 Y 250

B 104 X 184

C 1001 Z 195

ПАРА 188 ПАРА 250

B 104 Z 195

3 4 5

ПАРА 212 ПАРА 114

ПАРА 64 ПАРА 168

A 64 X 114

C 212 Y 168

3 4 5

A 1001 Y 788

C 188 Y

круг 4, встреча 24, 13 - 14 18

«СК НТ» (г. Москва) -
«Факел ООО «ГДУ» (г. 

Новый Уренгой  ЯНАО) 4 - 3
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2

A 393 X 250

C 215 Y 195

B 0 Z 184

круг 4, встреча 23, 9 - 10 17

«ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый 

Бор)
-

«МФНТ-Кадет» (г. 

Москва) 4 - 1
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2

16

Кохма-ДЮСШ (г. 

Иваново)
-

«Олимп-НН» (г. 

Н.Новгород) 4 - 2
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

A 393 Y 195

B 0 X 250

«Факел ООО «ГДУ» (г. 

Новый Уренгой  ЯНАО)
- ТТЛидер (г. Москва) 0 - 4

СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2 3 4 5

ПАРА 114 ПАРА

A 114 X 0

C

A 114 Y 0

B 168 X 0

C 0 Z 0

0

ПАРА 168 ПАРА 0

B 168 Z 0

ПАРА 0 ПАРА 250

0 Y 0

круг 4, встреча 22, 8 - 11

C 215 Z 184

ПАРА 393 ПАРА 195

B 850 X 579

C 188 Z 496

ПАРА 850 ПАРА 788

ПАРА 1001 ПАРА 492

A 1001 X 579

788

B 850 Z 496

A 64 Y 168

B 224 X 114

C 212 Z 27

B 224 Z 27

ПАРА 104 ПАРА 195

A 850 X 184

C 1001 Y 250

круг 5, встреча 25, 8 - 9 19

«ЭНЕРГИЯ» (г. Сосновый 

Бор)
-

«Олимп-НН» (г. 

Н.Новгород) 4 - 2
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

круг 5, встреча 26, 10 - 11 20

«МФНТ-Кадет» (г. 

Москва)
- Кохма-ДЮСШ (г. Иваново) 4 - 1

СЧЁТ В ПАРТИЯХ



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа
г. Москва, 12 - 15 ноября 2015г.

Сводный протокол командных встреч

МОШКОВ Никита КАСИМЦЕВ Валерий 3 - 0 11 - 9 11 - 8 11 - 4

ПОПОВ Алексей РАЗУМОВ Игорь 1 - 3 4 - 11 11 - 6 8 - 11 10 - 12

АНОХИН Илья МЯЧИН Дмитрий 3 - 0 11 - 6 11 - 8 11 - 9

БОКОВ Максим КАСИМЦЕВ Валерий 3 - 2 10 - 12 11 - 13 11 - 9 11 - 7 11 - 7

МАЛАХОВ Павел РАЗУМОВ Игорь

МОШКОВ Никита РАЗУМОВ Игорь 3 - 1 11 - 2 10 - 12 11 - 2 11 - 4

АНОХИН Илья КАСИМЦЕВ Валерий

ПОПОВ Алексей МЯЧИН Дмитрий

ПАНЕВИН Сергей КАВЕРЗИН Александр 3 - 0 11 - 5 11 - 5 11 - 3

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем СИДОРОВ Савва 3 - 2 8 - 11 10 - 12 11 - 7 14 - 12 11 - 4

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим ЖОВНИЦКИЙ Яков 3 - 2 11 - 4 11 - 6 9 - 11 11 - 13 11 - 8

ПАНЕВИН Сергей СИДОРОВ Савва 3 - 1 8 - 11 11 - 7 11 - 6 11 - 3

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим КАВЕРЗИН Александр

ПАНЕВИН Сергей СИДОРОВ Савва

ЛАВРЕНТЬЕВ Максим КАВЕРЗИН Александр

ЦИЦЕЛЬСКИЙ Артем ЖОВНИЦКИЙ Яков

Главный судья-судья МК С.Г.Федорова (г. Москва)

Главный секретарь-судья 1кат. Е. Клыковский (г. Москва)

3 4 5

ПАРА 0 ПАРА 64

ПАРА 0 ПАРА 224

A 0 X 64

C 0 Y 224

B 0 Z 212

1 2 3 4 5

A 788 Y 0

C 579 Y 0

B 496 Z 711

788 X 393

«МФНТ-Кадет» (г. 

Москва)
- Кохма-ДЮСШ (г. Иваново) 4 - 1

B 496 X 393

C 579 Z 711

ПАРА 492 ПАРА 0

ПАРА 721 ПАРА 393

A

A 0 Y 224

B 0 X 64

C 0 Z 212

круг 5, встреча 27, 12 - 13 21

ТТЛидер (г. Москва) - «СК НТ» (г. Москва) 4 - 0
СЧЁТ В ПАРТИЯХ

1 2



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

СШ93МосТрансБанк 1 0

Москва 2 0

«Газпром добыча Краснодар» 1 0

Краснодар 2 0

«ВМЗ-Синтэз» 1 0

Выкса 2 0

«Сабы-Татарстан» 1 0

Богатые Сабы 2 0

«СДЮСШОР» 1 0

Казань 2 0

Буревестник 1 0

Рязань 2 0

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» 1 0

Королев 2 0

«Олимп-НН» 2 - 4 0 - 4 1 - 4 0 - 4 3 - 4 4 - 1 1

Нижний Новгород 2

«ЭНЕРГИЯ» 4 - 2 4 - 1 4 - 1 4 - 1 4 - 1 4 - 2 1

Сосновый Бор 2

«МФНТ-Кадет» 4 - 0 1 - 4 4 - 1 4 - 2 4 - 1 4 - 0 1

Москва 2

Кохма-ДЮСШ 4 - 1 1 - 4 1 - 4 3 - 4 4 - 1 4 - 0 1

Кохма 2

ТТЛидер 4 - 0 1 - 4 2 - 4 4 - 3 4 - 0 4 -0 1

Москва 2

«СК НТ» 4 - 3 1 - 4 1 - 4 1 - 4 0 -4 4 -3 1

Москва 2

«Факел ООО «ГДУ» 1 - 4 2 - 4 0 - 4 0 - 4 0 -4 3 - 4 1

Новый Уренгой 2

13 14

5

14 6 7

13 8

7

5

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "С". 1 тур. 2 группа

3 0

2

82 3 64 71

1

5 10 119 Очки12

0

9

211

4

6

0

0

0

0

0

10 3

4

1

7 6

12

12

9

8

10

11




